
v. ' Č. smlouvy pronajímatele: 2005/05/525/Do/D5` `ˇ ě Trınec _ -

DODATEK č. 5
ke smlouvě o nájmu prostorů sloužících podnikání

č. 2005/05/525/Do ze dne 01.08.2005

uzavřený dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanského ZákoníkuI mezi těmito smluvními stranami:

1. statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, Třinec, PSČ: 739 61
zastoupenø: RNDr. vèra PALKovsKÁ, primátørka
ıčo: 00297313
DIČ: C200297313, pronajímatel je plátcem DPH
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
číslo účtu u
jako pronajímatel na straně jedné,

2. cıENcıALA Marian
Sidıøz Bystřice 1195, PSČ 739 95
ıčo: 73917125, nájemce není p/áťcem DPH

jako nájemce na straně druhé

3. CIENCIALA Kazimierz
Sídlo: Třinec, Staroměstská 324, PSČ 739 61
IČO: 13444034
DIČ: CZ460814195, předcházející nájemce je plátcem DPH

jako předcházející nájemce.

dockalovaa
Obdélník



č. Smlouvy pronajímatele: 2005/05/525/00/05

A.

Tímto dodatkem č. 5 ke smlouvě o nájmu prostorů sloužících podnikání č 2005/05/525/Do Ze
dne 01.08.2005 Se tato smlouva mění a upravuje v níže uvedeném Znění.

1) Změna smluvní strany - novým nájemcem se ode dne účinnosti tohoto Dodatku
stává pan Cienciala Marian, se sídlem Bystřice 1195, PSČ 739 95, IČO 73917125,
na Základě Smlouvy o prodeji části Závodu Ze dne 05.12.2019 (viz příloha č. 1).

2) Úvodní ustanovení - v souvislosti se Změnou smluvní strany nájemce se Znění
textu v odst. 2 vypouští a nově Zní takto:

2. Správu předmětu nájmu vykonává statutární město Třinec, odbor správy majetku města:

Adresa

Magistrát města Třince
Obor správy majetku města
Jablunkovská 160
739 61 Třinec

Bankovní Spojení

Komerční banka, a.s., pobočka Frýdek-Místek, exp. Třinec
Číslo účtu: 19-3841360207/0100
Variabilní symbol: (VS) 1032220102
Konstantní symbol: (KS) 0308

1. Ostatní články smlouvy o nájmu prostorů sloužících podnikání č. 2005/05/525/Do Ze dne
01.08.2005, ve Znění pozdějších dodatků, se nemění a Zůstávají v platnosti beze Změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu prostorů sloužících
podnikání č. 2005/05/525/Do Ze dne 01.08.2005 před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené
vůle, nikoli v tísni a Za nápadně nevýhodných podmínek. S obsahem tohoto dodatku
Souhlasí, na důkaz čehož připojuji svě vlastnoruční podpisy.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž po jednom výtisku obdrží
nájemce i předcházející nájemce a dva výtisky obdrží pronajímatel.

4. Nájemce bere na vědomí, že tento Dodatek bude Zveřejněn v registru smluv dle Zák.
č. 340/2015, Sb., o registru smluv, a Za tímto účelem uděluje pronajímateli souhlas se
Zveřejněním osobních údajů uvedených ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že
pronajímatel ZaŠle Správci registru smluv tento Dodatek k uveřejnění. Tato povinnost se
týká i všech následujících dodatků uzavřených v budoucnosti k této smlouvě.

5. Tento Dodatek je účinný ode dne 01.01.2020, nejdříve však dnem jeho uveřejnění
v registru smluv.

Strana 2 (celkem 3)



§43 . `
\ S"

č. smlouvy pronajimatele: 2005/05/525/Do/D5

6. Záměr města udělit souhlas k převodu nájmu této Smlouvy byl Zveřejněn na úřední desce
a webových stránkách města v obdobi 06.11.2019 - 22.11.2019.

7. Uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostorů sloužících podnikání 2005/05/525/D0
Ze dne 01.08.2005I bylo v schváleno na 35. Schůzi Rady města Třince dne 16.12.2019,
usnesením číslo 2019/.124'21 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

VTřinci dne 1Q_ 12_ 2013 VTřinci dne 1a iz' 7m

Za pronajímate/e: i
statutární město Třinec [iz-„4

Nájemce:

RNDr. vêra PALKOVSKÄ Marian cıENcıALA
primátorka

Předcházející nájemce.“

"kàz'

Strana 3 (celkem 3)

dockalovaa
Obdélník

dockalovaa
Obdélník

dockalovaa
Obdélník



Smlouva o prodeji části Závoduuzavřená podle ustanovení § 2175 a násl. občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb.
mezi:

1) Kazimierz Cienciala, nar. _nístem podnikáníStaroměStská 324, Třinec,PSČ 739 61, IČ 134 44 034, DI CZ460814195
na Straně jedné jako prodávající

2) Marian Cienciala, nar. -bytem_PSČ 739 95, IČ 739 17 125,Dıcˇ.` cz8503085459
na Straně druhé jako kupující

s tímto obsahem:

Prodávající prohlašuje, že vlastní Organizační Složku Svého Závodu, tvořící prodejnu vl.nadzemním podlaží Obytného domu čp. 324 na ul. Staroměstské vTřinci - 8 místností ocelkové výměře podlahové plochy 71,44 m2, kterou užívá na základě nájemní smlouvyuzavřené S Městem Třinec dne 1.8.2005 ve znění dodatku č. 1 Ze dne 27.6.2007, dodatku Č. 2ze dne 25.5.2009, dodatku Č. 3 ze dne 2.5.2014 a dodatku Č. 4 ze dne 11.1.2018, Smlouva jevedena Městem Třinec pod číslem 2005/05/525. Vlastníkem domu, ve kterém se tytonebytové prostory nacházejí, je Statutární město Třinec.

Kromě toho do této organizační složky patří prodejna - místnosti č. 9, 10 a 11, Situované v l.nadzemním podlaží domu čp. 324, na ul. Staroměstské vTřinci (prodejna potravin seskladem a chodbou), o celkové výměře podlahové plochy 45,68 m2, jehož vlastníkem jeprodávající. Účastníci se zavazují, že ke dni 1.1.2020 sjednají mezi Sebou na nájem těchtonebytových prostor Smlouvu o nájmu prostorů Sloužících kpodnikání, a to Za obvyklýchpodmínek.

Předmětem převodu jsou
- práva a povinnosti nájemce vyplývající Z nájemní smlouvy č. 2005/05/525 Ze dne1.8.2005 uzavřené mezi Statutárním městem Třinec jako pronajímatelem aprodávajícím jako nájemcem ve znění dodatku č. 1 až 4 (nebytové prostory na ul.Staroměstská čp. 324 v Třinci)
- Zásoby prodávajícího ke dni 1.1.2020, podrobně popsané vpřı'loze č. 1 této Smlouvy,která tvoříjejí nedílnou součást,
- hmotný investiční majetek prodávajícího ke dni 1.1.2020, podrobně popsaný vpří/Ozeč. 2 této smlouvy, která tvoříjejí nedílnou součást,- drobný hmotný investiční majetek prodávajícího ke dni 1.1.2020, podrobně popsanýv pří/oze č. 3 této Smlouvy, která tvoří její nedílnou součást,- práva a povinnosti kzaměstnancům prodávajícího ke dni 1.1.2020, podrobněpopsaná v příloze č. 4 této smlouvy, která tvoříjejí nedílnou Součást.

dockalovaa
Obdélník

dockalovaa
Obdélník

dockalovaa
Obdélník

dockalovaa
Obdélník



Předmětem převodu nejsou pohledávky prodávajícího, Závazky prodávajícího, peníze naúčtech prodávajícího ani peníze v pokladně prodávajícího ke dni 1.1.2020.

Prodávající tímto prodává Část Svého Závodu popsaného vpředchozím odstavci tétosmlouvy tvořící Samostatnou organizačníjednotku a Odevzdává kupujícímu a kupující tutočást Závodu nabývá a přijímá do Svého výlučného vlastnictví.

Mezi účastníky bylo ujednáno, že převod Části Závodu nastane ke dni 1.1.2020, kdy SeSmlouva Stane účinnou, avsouvislosti Spřevodem Části Závodu na kupujícího přecházírovněž vlastnické právo k zásobám, hmotnému investičnímu majetku, drobnému hmotnémuinvestičnímu majetku, právům a povinnostem k Zaměstnancům popsaným vodStavci II. tétoSmlouvy.

Kupující Se Zavazuje Zaplatit Za Část závodu kupní cenu, jejíž výše bude Sjednána dohodou vevýši 500.000,- Kč Slovy: pět-Set-tisíc-korun-českých, bez DPH, a to na bankovní účetprodávajícíhočiSI0:_ násıedujicı'ch Spıátkáchz

- částka 100000,- KČ v termínu nejpozději do 31.12.2020
- Částka 100000,- KČ v termínu nejpozději do 31.12.2021
- částka 100.000,- Kč v termínu nejpozději do 31.12.2022
- částka 100000,- Kč v termínu nejpozději do 31.12.2023
- Částka 100000,- Kč v termínu nejpozději do 31.12.2024.

Nebude-li některá Ze splátek Zaplacena vtermínu řádně a včas, Stává Se Zbytek kupní cenysplatný celý.

V případě, že by kupující nesplnil Svou povinnost uhradit řádně a včas kupní cenu Za prodejčásti podniku, je povinen Zaplatit prodávajícímu zákonný úrok Z prodlení v aktuální výši podleplatných předpisů.

IV.
Mezi účastníky bylo ujednáno, že kupní cena je Stanovena na Základě údajů o Souhrnu věcía práv uvedených v účetní evidenci prodávané Části Závodu ke dni účinnosti Smlouvya na Základě dalších hodnot uvedených ve Smlouvě. Ke dni účinnosti smlouvy je prodávajícípovinen předat a kupujícímu převzít věci, práva a povinnosti zahrnuté do prodeje. O převzetíSe Sepíše Zápis podepsaný oběma Stranami. Převzetím věcí přechází nebezpečí škody natěchto věcech Z prodávajícího na kupujícího.

V.
V Zápise o převzetí věcí Se uvedou chybějící věci a vadné věci. Při posuzování vadnoSti věcíSe přihlédne kjejich Schopnosti Sloužit provozu Závodu a době jejich používání podleúčetních záznamů.

dockalovaa
Obdélník



VI.
Vztahy, které tato Smlouva výslovně neřeší, Se řídí příslušnými ustanoveními § 2175a následujících Občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb. Tato Smlouva je uzavřena podle pravé,Svobodné a vážné vůle účastníků a jako taková je jimi přečtena, Schválena a vlastnoručněpodepSána, přičemž účastníci výslovně prohlašují, že nejednají vtÍSni a Sjednané Smluvnípodmínky nepovažují pro Sebe Za nevýhodné. Smlouva se vyhotovuje ve Čtyřechstejnopisech, přičemž dva StejnopiSy obdrží prodávající a dva Stejnopisy obdrží kupující.

Účastníci Se Zavazují, že tuto Smlouvu předloží Ve stejnopise na vědomí Statutárnímu městuTřinec, lČ 00297313, S žádostí, aby vzalo na vědomí přechod práv a povinností Z dosavadníhonájemce Kazimíerza Cienciały na budoucího nájemce Mariana Ciencialu, pokud Se jedná onájemní Smlouvu č. 2005/05/525 Ze dne 1.8.2005 ve Znění dodatků č. 1 až 4.
Tato smlouva je platná ode dne podpisu Smlouvy oběma Smluvními Stranami.
V Třinci dne 5.12.2019

kupující

dockalovaa
Obdélník

dockalovaa
Obdélník


